様式第１号（第６条関係）

いばらき観光マイスター派遣申請書

　　　　　　　　　年　　月　　日

　（一社）茨城県観光物産協会会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡責任者の氏名及び電話番号）

　次のとおり、観光振興に関する事業を実施するので、いばらき観光マイスターの派遣を申請します。

	事業等の名称

	事業等の内容

	参加予定人数

	派遣希望日時

	会場

	派遣希望人数

	派遣希望マイスター

	業務内容
（マイスターの役割）

※ 派遣希望マイスターについては、特に希望がない場合、未記入で結構です。
　※ 会場については、申請者でご準備ください。
　※ 会場費などについては、申請者でお支払いください。
様式第２号（第７条関係）

　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

（一社）茨城県観光物産協会会長

いばらき観光マイスター派遣決定通知書

　　　　年　　月　　日付で申請のあったいばらき観光マイスターの派遣について、次のとおり決定したので通知します。

	事業等の名称

	事業等の内容

	業務内容
（マイスターの役割）

	派遣マイスター名

	派遣日時

	派遣場所
（会場）

	備考

様式第２－２号（第７条関係）

　　　　　　　　　年　　月　　日

　いばらき観光マイスター
　　　　　　　　　　　様

	（一社）	茨城県観光物産協会会長

いばらき観光マイスター派遣依頼書

　いばらき観光マイスター派遣制度要綱第７条の規定に基づき、次のとおり講演等を依頼します。

	事業等の名称

	事業等の内容

	業務内容
（マイスターの役割）

	派遣日時

	派遣場所
（会場）

	備考

様式第３号（第８条関係）

　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

（一社）茨城県観光物産協会会長

いばらき観光マイスター派遣取消通知書

　　　　　年　　月　　日付で決定したいばらき観光マイスターの派遣について、次のとおり取消としたので通知します。

	事業等の名称

	事業等の内容

	派遣マイスター名

	派遣取消の理由

	備考

様式第４号（第９条関係）

いばらき観光マイスター派遣業務報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（一社）茨城県観光物産協会会長　殿

　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
（連絡責任者の氏名及び電話番号）

　次のとおり、いばらき観光マイスターの派遣を受けたので、報告します。

	事業等の名称

	派遣日時

	派遣場所
（会場）

	派遣マイスター名

	実施した事業内容

	参加人数

· 事業等の内容がわかる資料（講演資料・写真等）を添付してください。